
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín

www.prumkadc.cz

Čsl. armády 681/10, Děčín I – Děčín

Středisko Čsl. armády, Děčín I       Středisko Slovanská, Děčín VI

Škola se stoletou tradicí

V letech 2015 a 2018 jsme získali ocenění „Škola doporučená zaměstnavateli“.

Nabízíme:   •  střední odborné vzdělání s maturitou 

• vyšší odborné vzdělání v denní a kombinované formě

• ubytování na domově mládeže



Přijímací řízení
Podání přihlášky do 1.3.2020
Jednotné zkoušky – písemné testy škola nebude konat.
Přijetí dle prospěchu na ZŠ, při horším prospěchu konají uchazeči pohovor.
Zvýhodněno podání přihlášek na 2 obory naší školy
Jednotná kritéria budou zveřejněna na webových stránkách školy do 31.1.2021.

Obory SPŠ stavební a dopravní

PROVOZ A EKONOMIKA DOPRAVY
logistika 

železniční doprava a přeprava 

STAVEBNICTVÍ
pozemní stavitelství
dopravní stavitelství

vodohospodářské stavby
architektura a stavitelství

Obory SPŠ strojní a elektrotechnické

STROJÍRENSTVÍ
počítačové aplikace ve strojírenství

lodě a lodní doprava

ELEKTROTECHNIKA
zařízení silnoproudé elektrotechniky

elektrická trakce v dopravě
počítačové systémy

TECHNICKÉ LYCEUM 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín



Studium
Studium spojuje teoretickou a praktickou výuku,

je odborného a technického zaměření.

Je vhodné je pro technicky založené chlapce i dívky.

S ohledem na technickou náročnost není zcela 

vhodné pro zdravotně postižené.

Při studiu je vynikající provázanost s budoucími zaměstnavateli.

Absolventi mají velmi dobrou uplatnitelnost 

na trhu práce.

Studium je výbornou přípravou na další

vzdělávání na technických VŠ nebo VOŠ.

Škola nabízí pokračování studia na vlastní VOŠ.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín



Praxe
Praxe probíhá v průběhu celého studia ve škole i u zaměstnavatelů.

Odborné učebny a laboratoře jsou moderně vybaveny.

Výuka je doplněna odbornými přednáškami a exkurzemi ve firmách.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín



Kompetence pro vzdělávání

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín

chuť se vzdělávat

zvídavost

zájem o obor

tvořivost



Podpora kariérového poradce

individuální konzultace k výběru povolání

pomoc při výběru vhodné VŠ

exkurze u zaměstnavatelů

návštěvy veletrhů vzdělávání

besedy, přednášky

zprostředkování setkání s personalisty firem

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín



Profily absolventů

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín

STAVEBNICTVÍ
projektant

stavbyvedoucí
stavební referent

geodet
rozpočtář

správce budov
referent 

památkové péče

PROVOZ A EKONOMIKA 
DOPRAVY
vlakvedoucí

výpravčí
stevard
speditér
logistik
účetní

ekonom

ELEKTROTECHNIKA
IT technik

programátor
strojvedoucí

distribuce el. energie

STROJÍRENSTVÍ
konstruktér
technolog

programátor CNC
mistr provozu

TECHNICKÉ LYCEUM
příprava na technickou VŠ



Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín

www.prumkadc.cz

Čsl. armády 681/10, Děčín I – Děčín

Středisko Čsl. armády, Děčín I       Středisko Slovanská, Děčín VI

Mgr. Kateřina Fridrichová
katerina.fridrichova@prumkadc.cz

412 516 136

Mgr. Alexandra Sklenářová
alexandra.sklenarova@prumkadc.cz

412 535 001

info@prumkadc.cz


